[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2021 г.                                                                                                                              № 12
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, обязанных представлять сведения о своих расходах
     В соответствии с ч. 1.1. ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  с ч. 1 ст. 8.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Совете депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, при замещении которых муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования Ломоносовский муниципальный район от 27.12.2019 г. № 11 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Бутакова Д.В.

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                                                        В.М. Иванов
УТВЕРЖДЕН

постановлением
Главы муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

от 30.12.2021 г. № 12
 (Приложение)
Перечень
должностей муниципальной службы в Совете депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, при замещении которых муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Наименование должностей муниципальной службы в Совете депутатов муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	Категория «Руководители»

	Ведущие должности муниципальной службы

	1. Руководитель аппарата совета депутатов муниципального района

	Старшие должности муниципальной службы

	2. Начальник сектора (заведующий сектором)

Количество должностей муниципальной службы, включенных в Перечень - 2.